

## FORVALTERKOMMENTAR

Det ble en sterk avslutning på første kvartal med god avkastning i de fleste markedene. De store amerikanske og europeiske indeksene fortsatte oppturen fra januar og februar, men i mars drevet av de sykliske sektorene. De globale energi- og råvaresektorene fikk en avkastning på henholdsvis 11% og 9% målt i norske kroner. Oslo Børs fikk også en solid oppgang på over 5%. Bakgrunnene for dette sykliske løftet var først og fremst sterkere makrotall fra Kina med påfølgende oppgang i råvarepriser, inkludert olje. Selv om resultatesongen i Norge ikke var all verden, er prisingen på et fornuftig nivå, noe som gir rom for ytterligere oppgang dersom veksten i verdensøkonomien blir like sterk som ventet. Økonomiske vekstutsikter, spesielt i USA, beholdt den gode trenden fra januar og februar.

Samlet har selskapene på børs aldri tjent mer penger enn hva de nå gjør, utsiktene til moderat vekst er til stede og optimismen råder. Prisingen er blitt noe dyrere, men langt fra høyt i historisk sammenheng. Våre fond fokuserer som alltid på å finne selskaper som er attraktivt priset, som tjener penger i dag og som vil være her også i morgen.

Alle aksjefondene i produktet ga en solid avkastning i mars og alle fond har positivt bidrag til avkastning hittil i år. SpareBank 1 Verden Verdi hadde høyest avkastning i måneden. Hittil i år er det ODIN USA, ODIN Global og SB1 Verden Verdi som har hatt høyest avkastning.

### Forvaltere:



Beate Bredeesen

### Hvorfor være investert i fondet?

SpareBank 1 Alt-i-ett 100 er et «fond-i-fond» bestående av et utvalg av våre aksjefond fra SpareBank 1 og ODIN Forvaltning. Du får altså en portefølje av fond uten selv å måtte velge enkeltfond, våre fremste fagfolk gjør denne jobben. På denne måten kan du føle deg trygg på at du til enhver tid har en bred og god aksjeeksponering, både geografi og bransje.

### Hvordan er fondet posisjonert?

Ser vi på noen av de underliggende fondene i Alt-i-ett 100, bidrar ODIN Norden med nordiske kvalitetselskaper med bredt internasjonalt nedslagsfelt. Gjennom ODIN USA tar du del i et spennende amerikansk næringsliv, mens SpareBank 1 Verden Verdi og ODIN Global plukker verdi- og kvalitetselskaper fra hele verden. Gjennom SpareBank 1 Utbytte får du selskaper som leverer høyt utbytte, mens SpareBank 1 Norge Verdi og ODIN Norge bidrar med de beste norske selskapene. ODIN Bærekraft investerer i selskaper som har spennende posisjoner innen bærekraft. ODIN Emerging Markets består av selskaper som vil tjene på en voksende middelklasse fremvoksende markeder. Til sammen bidrar disse fondene til den brede og gode aksjeeksponeringen i SpareBank 1 Alt-i-ett 100.

[Les om ODIN-Modellen her >>](#)